湖南省人民政府妇女儿童工作委员会文件

湘妇儿工委办〔2019〕10号

关于举办省政府妇儿工委系统干部
培训班的通知

省政府妇儿工委各成员单位、各市州妇儿工委办公室：

为进一步加强妇儿工委队伍建设，提升妇儿工委工作服务大

局、服务妇女、服务基层的水平，促进中国妇女儿童发展纲要

（2011─2020 年）和湖南省妇女儿童发展规划（2016─2020 年）

的全面实施，科学研讨、编制新一轮妇女儿童发展规划，省政府

妇儿工委办公室决定举办省政府妇儿工委系统干部培训班。现将

有关事项通知如下。

一、培训时间

2019 年 6 月 16 日-6 月 21 日（16 日报到，17 日-20 日培

训，21 日返程）

二、培训地点

浙江大学

三、培训对象

   省政府妇儿工委各成员单位联络员，各市州妇儿工委办公室

主任或分管副主席、专职副主任。

四、注意事项

1.请各单位于 6 月 11 日前将参会人员报名回执通过电子邮

箱报省政府妇儿工委办公室。

2.参训人员于 6 月 16 日下午到（杭州）运河校区报到。

3.参训人员从当地到杭州的往返交通费自理，培训费、食

宿费由省政府妇儿工委办公室承担。

五、联系方式

1.省政府妇儿工委办公室

联 系 人：练一蓉

联系电话：82216601 15111084474

电子邮箱：hnfgw2011@126.com

2.浙江大学

联 系 人：刘晓妙

联系电话：15212564520

报到地址：浙江大学城市学院校内惟学楼宾馆（杭州市拱

墅区湖州街 50 号，前台 0571—88003111）

交通提示：

1.杭州萧山机场—-浙大城院

可乘坐机场大巴武林门线到武林门，然后在“武林门”公

交站乘游 8 路（Y8 路）到“茶汤桥”公交站；下车即到。打车

约 110 元。

2.杭州东站—-浙大城院

（1）在“杭州东站东”公交站乘坐 48 路到“茶汤桥”站下

车。

（2）在“杭州东站西”公交站乘坐 43 路到“白田畈”站，

换乘 48 路到“茶汤桥”站下车。

（3）在“杭州东站西”公交站乘坐 28 路到“武林门”站，

换乘游 8 路（Y8 路）到“茶汤桥”公交站。打车约 29 元。

3.杭州站（城站）—-浙大城院

在“城站火车站”公交站乘坐 182 路/88 路到“长木桥”站，

换乘 48 路到“茶汤桥”站；打车约 33 元。

    附件：省政府妇儿工委系统干部培训班报名回执

湖南省政府妇儿工委办公室

                                2019 年 6 月 4 日

附件：

省政府妇儿工委系统干部培训班

报 名 回 执

 填报单位：          联系人：         联系电话：

姓名 性别 单位 职务 手机号码